
PACHET MATERIALE ELECTRICE SP.CL.PNEUMO CONFORM OFERTA

I.D.: 40069844

Data publicarii	14.11.19	Coduri CPV	31600000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	225,42 RON - 225,42 RON
-------------------	-------------------------

Descriere: Nr.crt. Denumire produse sau servicii Intern UM Cant Pret unitar Valoare 1 CABLU CYY-F 3x2.5 14592 ML 12 3,06 36,72 2 SCHC PRIZA DUBLA CU CAPAC PT IP44 WDE000525 include TV 0.05 lei 1362 Buc 3 27,3 81,9 3 SCHC PRIZA SIMPLA CU CAPAC PT IP44 WDE000543 include TV 0.05 lei 1361 Buc 1 12,4 12,4 4 CANAL CABLU 25x25 PVC 16404 ML 8 1,44 11,52 5 CLEMA INFIGERE PT. MYF - 3 G. (1.5-4) WAGO 221-413 8395 Buc 20 0,98 19,6 6 BURGHIU SDS 6x160 - UTIL 100mm 4842 Buc 2 12,27 24,54 7 HOLTZSURUB+DIBLU 6 2070 Buc 200 0,06 12 8 HOLTZSURUB+DIBLU 8 2071 Buc 200 0,1 20 9 BANDA .IZOLER PVC 20M 9-1110 9999 Buc 4 1,64 6,56
